
1 
 

 
 
 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      Εύοσμος, 05/09/2014 
ΝΟΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ   
ΔΗΜΟΣ ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ – ΕΥΟΣΜΟΥ     Αριθ. Πρωτ. : 52047 
 
Αρ. Απόφασης: 652 
 

ΘΕΜΑ 
Πρόχειρος Διαγωνισμός για την προμήθεια 
γραφικής ύλης-φωτοαντιγραφικό χαρτί-
λοιπών υλικών γραφείου. 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ο Δήμαρχος Κορδελιού – Εύοσμου 
 

έχοντας υπόψη 
 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 2 παρ. 12 του Ν. 2286/95. 

2. Τις διατάξεις των άρθρων 3 παρ. 10 και 23 παρ.4,5 του ΕΚΠΟΤΑ. 

3. Τις διατάξεις του Ν.3463/06 (Δ.Κ.Κ) και ιδιαίτερα το άρθρο 209. 

4. Tην Π1/3305/2010 απόφαση του Υπ. Οικονομίας Αντ. & Ναυτιλίας (Φ.Ε.Κ. 1789/12.11.2010). 

5. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010. 

6. Τον προϋπολογισμό του Δήμου, στον Κ.Α. 10.6613.01 στον οποίο προβλέπεται πίστωση € 14.999,85 

αντίστοιχα, στον Κ.Α. 10.6612.02 στον οποίο προβλέπεται πίστωση € 3.391,11 αντίστοιχα, στον Κ.Α. 

10.6612.01 στον οποίο προβλέπεται πίστωση € 14.993,09 αντίστοιχα, στον Κ.Α. 15.7341.001 στον 

οποίο προβλέπεται πίστωση € 9.545,17 αντίστοιχα  για την προμήθεια γραφικής ύλης-φωτοαντιγραφικό 

χαρτί-λοιπών υλικών γραφείου. 

7. Την 559/2014 (ΑΔΑ:7Δ7ΧΩΛΒ-ΚΩΤ) απόφαση Δημάρχου για τη διενέργεια προμήθειας γραφικής ύλης-

φωτοαντιγραφικό χαρτί-λοιπών υλικών γραφείου για τις ανάγκες του Δήμου. 

8. Την 283/2014 (ΑΔΑ:ΩΝΖΨΩΛΒ-ΠΦΞ, ΑΔΑΜ:14REQ002259181/2014-08-27) απόφαση της Οικονομικής 

επιτροπής με την οποία εγκρίθηκαν οι τεχνικές προδιαγραφές, καθορίσθηκαν οι όροι, καθορίσθηκε ο 

τρόπος εκτέλεσης της προμήθειας και ψηφίστηκε πίστωση € 42.929,22 για το έτος 2014 . 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 
       

   Τη διενέργεια πρόχειρου διαγωνισμού με σφραγισμένες προσφορές για την προμήθεια με τίτλο: 

«ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΡΑΦΙΚΗΣ ΥΛΗΣ - ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΙΚΟ ΧΑΡΤΙ - ΛΟΙΠΩΝ ΥΛΙΚΩΝ ΓΡΑΦΕΙΟΥ», με 

κριτήριο κατακύρωσης την οικονομικότερη προσφορά των παρακάτω ειδών: 

 
ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ - ΠΙΝΑΚΑΣ Α’ 

 
Α/Α ΕΙΔΟΣ - ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΜΟΝ. ΜΕΤΡΗΣΗΣ ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΤΙΜΗ ΜΟΝ. ΣΥΝΟΛΟ 

1 ΝΤΟΣΙΕ ΜΕ ΠΤΕΡΥΓΙΑ ΜΑΝΙΛΑ (διάφορα χρώματα) ΤΜΧ 2000 0,200 400,00 

2 ΝΤΟΣΙΕ ΑΠΛΟ ΜΑΝΙΛΑ (διάφορα χρώματα) ΤΜΧ 1500 0,170 255,00 

3 ΖΕΛΑΤΙΝΑ ΕΝΙΣΧΥΜΕΝΗ ΜΕ ΤΡΥΠΕΣ (Α4) ΤΜΧ 15000 0,024 360,00 

4 ΧΑΡΤΑΚΙΑ ΣΗΜΕΙΩΣΕΩΝ ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΑ (7,5cmX7,5cm) 100 φ. ΤΜΧ 100 0,400 40,00 

5 ΧΑΡΤΑΚΙΑ ΣΗΜΕΙΩΣΕΩΝ ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΑ (5cmX7,5cm) 100 φ. ΤΜΧ 100 0,300 30,00 

6 ΜΟΛΥΒΙΑ ΜΗΧΑΝΙΚΑ (ΜΥΤΗ 0,5 mm) ΤΜΧ 60 2,000 120,00 

14PROC002275870 2014-09-05

ΑΔΑ: 6ΑΨΥΩΛΒ-83Χ



2 
 

7 ΜΟΛΥΒΙΑ HB2 ΕΞΑΙΡΕΤΙΚΗΣ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ ΤΜΧ 300 0,260 78,00 

8 ΜΟΛΥΒΟΘΗΚΗ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ ΠΛΕΓΜΑ  ΤΜΧ 30 1,300 39,00 

9 ΞΥΣΤΡΑ ΜΕΤΑΛΛΙΚΗ ΤΜΧ 20 0,200 4,00 

10 ΣΤΥΛΟ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΜΧ 20 2,500 50,00 

11 ΣΤΥΛΟ (μακράς διάρκειας,μύτη 1,00mm) διάφορα χρώματα ΤΜΧ 1000 0,200 200,00 

12 ΛΑΣΤΙΧΑΚΙΑ ΑΠΌ ΚΑΟΥΤΣΟΥΚ (διάφορα μεγέθη) ΚΙΛΟ 10 7,000 70,00 

13 ΔΙΑΛΥΤΙΚΟ ΥΓΡΟ ΤΩΝ 20ml ΤΜΧ 30 0,500 15,00 

14 ΔΙΟΡΘΩΤΙΚΟ ΥΓΡΟ ΤΩΝ 20ml TMX 200 1,200 240,00 

15 ΔΙΟΡΘΩΤΙΚΟ ROLER των 8 μέτρων και άνω. ΤΜΧ 50 1,800 90,00 

16 ΓΟΜΑ ΛΕΥΚΗ (για μολύβι) ΤΜΧ 100 0,300 30,00 

17 ΗΜΕΡΟΛΟΓΙΑ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΓΥΡΙΣΤΑ  ΤΜΧ 200 0,900 180,00 

18 ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟ ΧΕΙΡΟΣ 64 - ΕΞΑΙΡΕΤΙΚΗΣ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ ΤΜΧ 25 4,500 112,50 

19 ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟ ΧΕΙΡΟΣ 24/6 - ΕΞΑΙΡΕΤΙΚΗΣ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ ΤΜΧ 20 12,500 250,00 

20 ΤΑΙΝΙΑ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑΣ ΔΙΑΦΑΝΗ ΤΜΧ 60 0,700 42,00 

21 ΝΤΟΣΙΕ ΑΡΧΕΙΟΥ ΜΕ ΚΟΡΔΟΝΙΑ & ΠΤΕΡΥΓΙΑ 25*35cm ΡΑΧΗ 7cm ΤΜΧ 1500 2,000 3.000,00 

22 ΦΑΚΕΛΟΙ ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ (αυτοκόλλητο ασφαλείας) (11*23cm) ΤΜΧ 15000 0,030 450,00 

23 ΧΑΡΤΙΑ ΚΥΒΟΙ ΛΕΥΚΟΙ των 500 φύλλων ΤΜΧ 100 1,000 100,00 

24 ΜΠΑΤΑΡΙΕΣ ΑΑ (αλκαλικές) ΣΕΤ (4 ΤΜΧ) 10 2,000 20,00 

25 ΜΠΑΤΑΡΙΕΣ ΑΑΑ (αλκαλικές) ΣΕΤ (4 ΤΜΧ) 10 2,000 20,00 

26 ΣΥΡΜΑΤΑ ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟΥ 64 ΚΟΥΤ. (2000 ΣΥΡ.) 300 0,300 90,00 

27 ΣΥΡΜΑΤΑ ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟΥ 24/6 ΚΟΥΤ. (1000 ΣΥΡ.) 300 0,300 90,00 

28 ΣΥΡΜΑΤΑ ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟΥ Νο 23/13  ΚΟΥΤ. (5000ΣΥΡ.) 10 4,400 44,00 

29 ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ Ν2 ΚΟΥΤ. (100 ΤΜΧ) 200 0,200 40,00 

30 ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ Ν3 ΚΟΥΤ. (100 ΤΜΧ) 200 0,230 46,00 

31 ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ Ν5 ΚΟΥΤ. (100 ΤΜΧ) 50 0,500 25,00 

32 ΚΟΛΛΗΤΙΚΗ ΤΑΙΝΙΑ (15mm) ΤΜΧ 200 0,300 60,00 

33 ΑΡΙΘΜΟΜΗΧΑΝΗ 12 ψηφίων ΤΜΧ 10 5,000 50,00 

34 ΑΠΟΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟ ΤΜΧ 30 1,100 33,00 

35 ΜΕΛΑΝΙ ΣΦΡΑΓΙΔΩΝ ΚΟΚΚΙΝΟ ΤΜΧ 10 0,700 7,00 

36 ΜΕΛΑΝΙ ΣΦΡΑΓΙΔΩΝ ΜΠΛΕ ΤΜΧ 250 0,700 175,00 

37 ΜΠΛΟΚ ΡΙΓΕ seminar Α4 ΤΜΧ 30 0,500 15,00 

38 ΜΠΛΟΚ ΡΙΓΕ seminar Α5 ΤΜΧ 30 0,450 13,50 

39 ΨΑΛΙΔΙ ΓΡΑΦΕΙΟΥ (16-17cm περίπου) ΤΜΧ 20 1,000 20,00 

40 ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΣ ΥΠΟΓΡΑΜΜΙΣΕΩΣ ΦΩΣΦΟΡΟΥΧΟΙ (διάφ. χρώμ.) ΤΜΧ 200 0,600 120,00 

41 ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΛΕΠΤΗΣ ΓΡΑΦΗΣ - 0,4mm (διάφορα χρώμ.) ΤΜΧ 300 0,600 180,00 

42 ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΣΤΡΟΓΓΥΛΗ ΜΥΤΗ - 1,5mm (διάφορα χρώμ.) ΤΜΧ 200 0,800 160,00 

43 ΚΛΑΣΕΡ ΠΛΑΣΤΙΚΟ 8/32cm (διάφορα χρώματα) ΤΜΧ 500 1,800 900,00 

44 ΝΤΟΣΙΕ ΜΕ ΑΥΤΙΑ ΚΑΙ ΛΑΣΤΙΧΟ 25*35cm ΠΡΕΣΠΑΝ - (διάφ. χρώμ.) ΤΜΧ 900 0,700 630,00 

45 ΝΤΟΣΙΕ ΜΕ ΕΛΑΣΜΑ ΠΛΑΣΤΙΚΟ (Α4) ΤΜΧ 500 0,200 100,00 

46 ΚΛΑΣΕΡ ΠΛΑΣΤΙΚΟ 4/32cm (διάφορα χρώματα) ΤΜΧ 300 1,700 510,00 

47 ΤΑΜΠΟΝ ΣΦΡΑΓΙΔΩΝ 9*16cm (μεταλλικό καπάκι) ΤΜΧ 50 2,000 100,00 

48 ΒΑΣΗ ΓΙΑ ΚΥΒΟΣ ΣΗΜΕΙΩΣΕΩΝ ΠΛΑΣΤΙΚΟΣ ΤΜΧ 20 0,600 12,00 

49 ΒΑΣΗ ΚΟΛΛΗΤΙΚΗΣ ΤΑΙΝΙΑΣ (33Μ) ΤΜΧ 20 2,300 46,00 

50 ΚΟΛΛΕΣ ΑΝΑΦΟΡΑΣ (60gr, πακέτο των 400 διπλών φύλλων) ΤΜΧ 20 10,000 200,00 

51 ΚΟΛΛΑ STICK 8-10gr ΤΜΧ 50 0,800 40,00 

52 ΚΟΛΛΑ ΥΓΡΗ 20ml ΤΜΧ 50 1,000 50,00 

53 ΚΟΠΙΔΙ ΠΛΑΣΤΙΚΟ  18mm ΤΜΧ 20 0,600 12,00 

54 ΚΟΠΙΔΙ ΠΛΑΣΤΙΚΟ   9mm ΤΜΧ 20 0,400 8,00 

55 ΒΑΣΗ ΗΜΕΡΟΛΟΓΙΟΥ ΤΜΧ 30 2,500 75,00 

56 ΣΗΜΑΙΑ ΕΛΛΗΝΙΚΗ-ΠΟΛΥΕΣΤΕΡΙΚΟ ΥΦΑΣΜΑ 1,50*2,50 ΤΜΧ 5 20,000 100,00 

ΑΔΑ: 6ΑΨΥΩΛΒ-83Χ



3 
 

57 ΣΗΜΑΙΑ ΕΥΡΩΠΑΙΚΗΣ ΕΝΩΣΗΣ-ΠΟΛΥΕΣΤΕΡΙΚΟ ΥΦΑΣΜΑ 1,50*2,50 ΤΜΧ 5 20,000 100,00 

58 ΧΑΡΑΚΕΣ ΔΙΑΦΑΝΟΙ ΤΩΝ 40cm ΤΜΧ 100 0,500 50,00 

59 ΦΑΚΕΛΟΙ ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ ΜΕ ΠΑΡΑΘΥΡΟ ΔΕΞΙΑ (11*23cm)  ΤΜΧ 10000 0,035 350,00 

60 ΦΑΚΕΛΟΙ ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ (19*26cm) ΤΜΧ 500 0,055 27,50 

61 ΦΑΚΕΛΟΙ ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ (23*33cm) ΤΜΧ 2000 0,070 140,00 

62 ΘΗΚΗ ΑΡΧΕΙΟΘΕΤΗΣΗΣ (ΚΟΦΤΗ - ΠΛΑΣΤΙΚΗ) ΤΜΧ 50 4,000 200,00 

63 ΚΟΥΤΙ ΑΡΧΕΙΟΥ ΜΕ ΛΑΣΤΙΧΟ  ράχη 4cm ΤΜΧ 200 2,000 400,00 

64 ΚΟΥΤΙ ΑΡΧΕΙΟΥ ΜΕ ΛΑΣΤΙΧΟ  ράχη 7cm ΤΜΧ 300 1,850 555,00 

65 ΧΑΡΤΟΘΗΚΗ-ΔΙΣΚΟΣ ΓΡΑΦΕΙΟΥ Α4 (25,5cm*34,6cm*6,6cm) ΤΜΧ 50 2,200 110,00 

66 ΚΡΕΜΑΣΤΟΙ ΦΑΚΕΛΟΙ Α4 (Καβαλάρηδες με συρταρωτή ετικέτα) ΤΜΧ 200 0,600 120,00 

67 ΒΙΒΛΙΑ ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ (100gr-100 φύλλων) ΤΜΧ (25cmX35cm) 10 10,000 100,00 

68 ΒΙΒΛΙΑ-ΦΥΛΛΑΔΕΣ ΡΙΓΕ (100gr-100 φύλλων) ΤΜΧ (20cmX30cm) 20 4,500 90,00 

69 ΚΑΡΤΕΣ ΠΑΡΟΥΣΙΑΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ (seiko-amano) ΤΜΧ 10000 0,100 1.000,00 

70 ΜΕΛΑΝΟΤΑΙΝΙΑ ΩΡΟΛΟΓΙΩΝ ΠΑΡΟΥΣΙΑΣ (seiko-amano) ΤΜΧ 10 25,000 250,00 

71 ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΙΚΟ ΧΑΡΤΙ Α4  (500 φύλλων-80gr) ΔΕΣΜΙΔΑ 4270 2,700 11.529,00 

72 ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΙΚΟ ΧΑΡΤΙ Α3  (500 φύλλων-80gr) ΔΕΣΜΙΔΑ 100 6,000 600,00 

73 ΧΑΡΤΙ ΛΕΥΚΟ για plotters 60mm*50m (80gr) ΤΜΧ 5 5,500 27,50 

74 ΧΑΡΤΙ ΛΕΥΚΟ για plotters 90mm*50m (80gr) ΤΜΧ 5 7,700 38,50 

75 ΣΦΡΑΓΙΔΑ - 2 ΓΡΑΜΜΩΝ (1,20cm*4,00cm) ΤΜΧ 30 4,800 144,00 

76 ΣΦΡΑΓΙΔΑ - 3 ΓΡΑΜΜΩΝ (2,00cm*5,50cm) ΤΜΧ 20 6,500 130,00 

77 ΣΦΡΑΓΙΔΑ - 4 ΓΡΑΜΜΩΝ (2,00cm*5,50cm) ΤΜΧ 20 6,500 130,00 

78 ΣΦΡΑΓΙΔΑ - 5 ΓΡΑΜΜΩΝ (2,50cm*5,50cm) ΤΜΧ 10 7,300 73,00 

79 ΣΦΡΑΓΙΔΑ - 5 ΓΡΑΜΜΩΝ ΜΕ ΕΘΝΟΣΗΜΟ  ΤΜΧ 5 8,900 44,50 

80 ΣΦΡΑΓΙΔΑ - 6 ΓΡΑΜΜΩΝ (2,50cm*5,50cm) ΤΜΧ 5 7,300 36,50 

81 ΣΦΡΑΓΙΔΑ - 7 ΓΡΑΜΜΩΝ (3,00cm*5,50cm) ΤΜΧ 5 8,000 40,00 

82 ΣΦΡΑΓΙΔΑ - 7 ΓΡΑΜΜΩΝ ΜΕ ΠΕΡΙΓΡΑΜΜΑ ΤΜΧ 5 10,500 52,50 

83 ΣΦΡΑΓΙΔΑ - 8 ΓΡΑΜΜΩΝ ΜΕ ΠΕΡΙΓΡΑΜΜΑ ΤΜΧ 5 11,300 56,50 

84 ΣΦΡΑΓΙΔΑ - 9 ΓΡΑΜΜΩΝ (5,50cm*7,00cm) ΤΜΧ 5 12,000 60,00 

85 ΣΦΡΑΓΙΔΑ - 10 ΓΡΑΜΜΩΝ (5,50cm*7,00cm) ΤΜΧ 5 12,000 60,00 

86 ΣΦΡΑΓΙΔΑ - 11 ΓΡΑΜΜΩΝ (5,50cm*7,00cm) ΤΜΧ 5 12,000 60,00 

87 ΣΦΡΑΓΙΔΑ - 11 ΓΡΑΜΜΩΝ+ΑΡΙΣΤΕΡΑ ΣΤΡΟΓΓΥΛΗ ΜΕ ΕΘΝΟΣΗΜΟ ΤΜΧ 5 12,000 60,00 

88 ΣΦΡΑΓΙΔΕΣ ΣΤΡΟΓΓΥΛΕΣ ΤΜΧ 10 12,000 120,00 

89 ΣΦΡΑΓΙΔΑ ΑΥΤΟΜΕΤΑΛΟΥΜΕΝΗ 4 ΓΡΑΜΜΩΝ (3,00cm*5,00cm) ΤΜΧ 10 24,000 240,00 
 

 
ΞΕΝΩΝΑΣ-ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟ ΥΛΙΚΟ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ ΦΙΛΟΞΕΝΟΥΜΕΝΩΝ ΠΑΙΔΙΩΝ – ΠΙΝΑΚΑΣ Β’ 

Α/Α ΕΙΔΟΣ- ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΜΟΝ. ΜΕΤΡΗΣΗΣ ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΤΙΜΗ ΜΟΝ. ΣΥΝΟΛΟ 

1 ΣΤΥΛΟ (μακράς διάρκειας,μύτη 1,00mm) διάφορα χρώματα ΤΜΧ 570 0,200 114,00 

2 ΜΟΛΥΒΙΑ HB2 ΕΞΑΙΡΕΤΙΚΗΣ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ ΤΜΧ 300 0,260 78,00 

3 ΔΙΟΡΘΩΤΙΚΟ ΥΓΡΟ ΤΩΝ 20ml ΤΜΧ 50 1,200 60,00 

4 ΔΙΑΛΥΤΙΚΟ ΥΓΡΟ ΤΩΝ 20ml ΤΜΧ 23 0,500 11,50 

5 ΓΟΜΑ ΛΕΥΚΗ (για μολύβι) ΤΜΧ 50 0,300 15,00 

6 ΞΥΣΤΡΑ ΜΕΤΑΛΛΙΚΗ ΤΜΧ 47 0,200 9,40 

7 ΚΟΛΛΗΤΙΚΗ ΤΑΙΝΙΑ (15mm) ΤΜΧ 70 0,300 21,00 

8 ΒΑΣΗ ΚΟΛΛΗΤΙΚΗΣ ΤΑΙΝΙΑΣ (33Μ) ΤΜΧ 9 2,300 20,70 

9 ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟ ΧΕΙΡΟΣ 64 - ΕΞΑΙΡΕΤΙΚΗΣ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ ΤΜΧ 11 4,500 49,50 

10 ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟ ΧΕΙΡΟΣ 24/6 - ΕΞΑΙΡΕΤΙΚΗΣ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ ΤΜΧ 3 12,000 36,00 

11 ΣΥΡΜΑΤΑ ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟΥ 64 ΚΟΥΤ.(2000 ΣΥΡ.) 70 0,300 21,00 

12 ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΩΝ  (Νο10) ΚΟΥΤΑΚΙ 50 0,500 25,00 

13 ΧΑΡΤΟΤΑΙΝΙΕΣ ΦΑΡΔΙΕΣ ΤΜΧ 8 1,200 9,60 

ΑΔΑ: 6ΑΨΥΩΛΒ-83Χ



4 
 

14 ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΣ ΥΠΟΓΡΑΜΜΙΣΕΩΣ ΦΩΣΦΟΡΟΥΧΟΙ (διάφ. χρώμ.) ΤΜΧ 50 0,600 30,00 

15 ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΛΕΠΤΗΣ ΓΡΑΦΗΣ - 0,4mm (διάφορα χρώμ.) ΤΜΧ 10 0,600 6,00 

16 ΜΟΛΥΒΟΘΗΚΗ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ ΠΛΕΓΜΑ  ΤΜΧ 5 1,300 6,50 

17 ΚΛΑΣΕΡ ΠΛΑΣΤΙΚΟ 8/32cm (διάφορα χρώματα) ΤΜΧ 290 1,800 522,00 

18 ΧΑΡΤΙΑ ΚΥΒΟΙ ΛΕΥΚΟΙ των 500 φύλλων ΤΜΧ 50 1,000 50,00 

19 ΒΑΣΗ ΓΙΑ ΚΥΒΟΣ ΣΗΜΕΙΩΣΕΩΝ ΠΛΑΣΤΙΚΟΣ ΤΜΧ 10 0,600 6,00 

20 ΤΑΙΝΙΑ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑΣ ΔΙΑΦΑΝΗ ΤΜΧ 10 0,700 7,00 

21 ΖΕΛΑΤΙΝΑ ΕΝΙΣΧΥΜΕΝΗ ΜΕ ΤΡΥΠΕΣ (Α4) ΤΜΧ 5000 0,024 120,00 

22 ΚΑΡΦΑΚΙΑ ΜΕ ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΚΕΦΑΛΙ (πακέτο) ΤΜΧ 25 0,800 20,00 

23 ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ Ν4 ΚΟΥΤ.(100 ΤΜΧ) 25 0,500 12,50 

24 ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ Ν5 ΚΟΥΤ.(100 ΤΜΧ) 25 0,500 12,50 

25 ΗΜΕΡΟΛΟΓΙΑ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΓΥΡΙΣΤΑ  ΤΜΧ 10 0,900 9,00 

26 ΦΑΚΕΛΟΙ ΛΕΥΚΟΙ 20cm*15cm ΤΜΧ 1000 0,100 100,00 

27 ΦΑΚΕΛΟΙ ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ (23*33cm) ΤΜΧ 500 0,070 35,00 

28 ΦΑΚΕΛΟΙ ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ Α3 ΤΜΧ 50 0,300 15,00 

29 ΧΑΡΤΑΚΙΑ ΣΗΜΕΙΩΣΕΩΝ ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΑ (5cmX7,5cm) 100 φ. ΤΜΧ 250 0,300 75,00 

30 ΝΤΟΣΙΕ ΜΕ ΑΥΤΙΑ ΚΑΙ ΛΑΣΤΙΧΟ 25*35cm ΠΡΕΣΠΑΝ - (διάφ. χρώμ.) ΤΜΧ 250 0,700 175,00 

31 ΝΤΟΣΙΕ ΜΕ ΕΛΑΣΜΑ ΠΛΑΣΤΙΚΟ (Α4) ΤΜΧ 100 0,200 20,00 

32 ΦΑΚΕΛΟΙ ΑΡΧΕΙΟΥ ΠΛΑΣΤΙΚΟΠΟΙΗΜΕΝΟΙ ΤΜΧ 100 1,000 100,00 

33 ΤΑΜΠΟΝ ΣΦΡΑΓΙΔΩΝ 9*16cm (μεταλλικό καπάκι) ΤΜΧ 2 2,000 4,00 

34 ΜΕΛΑΝΙ ΣΦΡΑΓΙΔΩΝ ΜΠΛΕ ΤΜΧ 10 0,700 7,00 

35 ΚΟΠΙΔΙ ΠΛΑΣΤΙΚΟ   9mm ΤΜΧ 9 0,400 3,60 

36 ΠΕΡΦΟΡΑΤΕΡ (25 φύλλων) ΤΜΧ 2 5,000 10,00 

37 ΛΑΣΤΙΧΑΚΙΑ ΑΠΌ ΚΑΟΥΤΣΟΥΚ (διάφορα μεγέθη) ΚΙΛΟ 3 7,000 21,00 

38 ΧΑΡΑΚΕΣ ΔΙΑΦΑΝΟΙ ΤΩΝ 40cm ΤΜΧ 3 0,500 1,50 

39 ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΕΩΝ ΦΕΛΛΟΣ ΤΜΧ 4 12,000 48,00 

40 ΑΠΟΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟ ΤΜΧ 3 1,000 3,00 

41 ΒΙΒΛΙΑ-ΦΥΛΛΑΔΕΣ ΡΙΓΕ (100gr-100 φύλλων) ΤΜΧ (20cmX30cm) 50 4,500 225,00 

42 ΒΙΒΛΙΑ ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ (100gr-100 φύλλων) ΤΜΧ (25cmX35cm) 6 10,000 60,00 

43 ΑΤΟΜΙΚΑ ΔΕΛΤΙΑ ΜΕΛΩΝ ΤΜΧ 600 0,240 144,00 

44 ΚΑΤΑΣΤΡΟΦΕΑΣ ΕΓΓΡΑΦΩΝ ΤΜΧ 2 35,000 70,00 

45 ΧΑΡΤΙ ΓΛΑΣΕ 50cmX70cm ΤΜΧ 80 0,260 20,80 

46 ΧΑΡΤΙ ΤΟΥ ΜΕΤΡΟΥ (λευκό-καφέ) ΚΙΛΟ 20 1,950 39,00 

47 ΧΑΡΤΙ ΓΚΟΦΡΕ ΧΡΩΜΑΤΙΣΤΟ - διαστ.φύλλου 200cmX50cm ΤΜΧ 80 0,300 24,00 

48 ΧΑΡΤΟΝΙ ΛΕΥΚΟ 300γρ. 70cmX100cm ΤΜΧ 80 0,300 24,00 

49 ΚΑΝΣΟΝ ΧΡΩΜΑΤΙΣΤΑ 50cmX70cm) ΤΜΧ 400 0,300 120,00 

50 ΤΕΤΡΑΔΙΑ 50φύλλων ΤΜΧ 200 0,600 120,00 

51 ΤΕΤΡΑΔΙΑ 80φύλλων ΤΜΧ 200 1,000 200,00 

52 ΤΕΤΡΑΔΙΑ 2 θεμάτων ΤΜΧ 200 2,000 400,00 

53 ΤΕΤΡΑΔΙΑ 3 θεμάτων ΤΜΧ 200 2,800 560,00 

54 ΚΡΙΚ ΡΙΓΕ ΤΜΧ 40 1,000 40,00 

55 ΚΟΛΛΑ ΡΕΥΣΤΗ 38cc ΤΜΧ 80 1,150 92,00 

56 ΚΟΛΛΑ stick 22cc ΤΜΧ 80 1,100 88,00 

57 ΠΛΑΣΤΟΖΥΜΑΡΑΚΙΑ ΣΕΤ 7 ΧΡΩΜΑΤΩΝ ΠΑΚΕΤΟ 40 6,700 268,00 

58 ΝΕΡΟΜΠΟΓΙΕΣ ΜΕΓΑΛΕΣ 12 ΧΡΩΜΑΤΩΝ ΠΑΚΕΤΟ 40 1,500 60,00 

59 ΚΗΡΟΜΠΟΓΙΕΣ ΧΟΝΔΡΕΣ 60τεμ. ΣΕ ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΚΟΥΒΑΔΑΚΙ ΠΑΚΕΤΟ 40 7,500 300,00 

60 ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΧΟΝΤΡΗΣ ΓΡΑΦΗΣ 12 ΧΡΩΜΑΤΩΝ ΠΑΚΕΤΟ 80 2,000 160,00 

61 ΞΥΛΟΜΠΟΓΙΕΣ ΜΕΓΑΛΕΣ 12 τεμ.-χρωμάτων ΠΑΚΕΤΟ 40 2,000 80,00 

62 ΨΑΛΙΔΙ ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΥ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ 21cm ΤΜΧ 40 1,000 40,00 

63 ΠΛΑΣΤΕΛΙΝΗ Α' ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ ΣΕΤ 11 ΧΡΩΜΑΤΩΝ ΠΑΚΕΤΟ 80 1,300 104,00 

ΑΔΑ: 6ΑΨΥΩΛΒ-83Χ



5 
 

64 ΤΑΙΝΙΑ ΔΙΠΛΗΣ ΟΨΕΩΣ 10 μέτρων ΤΜΧ 20 1,100 22,00 

65 ΤΑΙΝΙΑ ΚΡΑΦΤ ΔΙΑΦΑΜΗ 10μέτρων ΤΜΧ 12 1,000 12,00 

66 ΑΝΕΞΙΤΗΛΟΙ ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ - ΧΟΝΤΡΗ ΜΥΤΗ,ΧΡΥΣΟ,ΑΣΗΜΙ,ΜΑΥΡΟ ΤΜΧ 40 2,150 86,00 

67 ΑΝΕΞΙΤΗΛΟΙ ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ - ΛΕΠΤΗ ΜΥΤΗ,ΧΡΥΣΟ,ΑΣΗΜΙ,ΜΑΥΡΟ ΤΜΧ 40 2,000 80,00 

68 ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΛΕΠΤΟΙ 12άδα ΠΑΚΕΤΟ 80 1,640 131,20 

69 ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΤΣΑΝΤΕΣ ΤΜΧ 80 10,000 800,00 

70 ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΙΚΟ ΧΑΡΤΙ Α4  (500 φύλλων-80gr) ΔΕΣΜΙΔΑ 500 2,700 1.350,00 
71 ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΙΚΟ ΧΑΡΤΙ Α3  (500 φύλλων-80gr) ΔΕΣΜΙΔΑ 25 6,000 150,00 

 ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ: ΠΙΝΑΚΑΣ Α ΚΑΙ ΠΙΝΑΚΑΣ Β 34.901,80  

 Φ.Π.Α. 23%   8.027,42  

 ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 42.929,22  
 

 

Οι όροι του διαγωνισμού είναι οι εξής: 
 
1. Ο Διαγωνισμός θα γίνει ύστερα από προθεσμία δέκα (10) ημερών, από την ημερομηνία δημοσίευσης 

περίληψης της διακήρυξης αυτής στον τύπο, ενώπιον της Επιτροπής Διαγωνισμού. 

2. Δικαίωμα συμμετοχής έχουν όλα τα φυσικά και νομικά πρόσωπα, καθώς και οι ενώσεις προμηθευτών εφ’ 

όσον πληρούν τους όρους του άρθρου 8 του ΕΚΠΟΤΑ. 

3. Τα προσφερόμενα υλικά πρέπει να πληρούν τις προδιαγραφές που περιγράφονται στο ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Α 

και αποτελεί την 923/2014 μελέτη (Ι. ΟΙΚΟΝΟΜΟΤΕΧΝΙΚΗ ΕΚΘΕΣΗ, ΙΙ. ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ). 

4. Μαζί με την προσφορά πρέπει οι ενδιαφερόμενοι να καταθέσουν και τα εξής δικαιολογητικά: 

Α) Πιστοποιητικό του Βιοτεχνικού ή Εμπορικού ή Βιομηχανικού επιμελητηρίου, που θα έχει εκδοθεί το 

πολύ έξι μήνες από την ημερομηνία διενέργειας του διαγωνισμού. 

Β) Υπεύθυνη δήλωση του Ν. 1599/86 ότι δεν εμπίπτουν στους περιορισμούς του άρθρου 4, παρ 3 

Ν.2286/95 δηλαδή δεν τους έχει επιβληθεί ποινή αποκλεισμού από τις διαδικασίες προμήθειας του 

Δημοσίου ή των ΟΤΑ και ότι ασκεί νόμιμα την επιχειρηματική τους δραστηριότητα. 

Γ) Κάθε προσφορά συνοδεύεται υποχρεωτικά από εγγύηση συμμετοχής υπέρ του συμμετέχοντος για 
ποσό που θα καλύπτει το 5% της συνολικής προϋπολογισθείσης δαπάνης. 

Δ) Με την κατάθεση των προσφορών οι προμηθευτές θα καταθέσουν – απαραίτητα – στο γραφείο 

προμηθειών του Δήμου (Παύλου Μελά 24, Τ.Κ.562 24, Εύοσμος) δείγματα των αναγραφόμενων ειδών 

      Ε) Μόνο όσων συμμετεχόντων τα δείγματα πληρούν τις προϋποθέσεις, και είναι πολύ καλής  ποιότητας θα     

      ανοιχθούν οι οικονομικές προσφορές. 

Σε περίπτωση που κατατεθεί προσφορά για μέρος της προμήθειας η εγγυητική επιστολή συμμετοχής θα 

υπολογιστεί ως εξής: 5% επί του ενδεικτικού προϋπολογισμού συμπεριλαμβανομένου και Φ.Π.Α.23%  

μόνο για τα είδη για τα οποία θα κατατεθεί προσφορά. 

Στα πλαίσια υλοποίησης της Πράξης «Ανάπτυξη δομών και  υπηρεσιών της Τοπικής Αυτοδιοίκησης προς 

όφελος των γυναικών για την καταπολέμηση  της βίας - Ανάπτυξη και λειτουργία ξενώνων φιλοξενίας» Β΄ 

κύκλος, ειδικότερα   την  ΦΑΣΗ Α «ΔΙΑΡΡΥΘΜΙΣΕΙΣ-ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ» (αρίθμ. απόφαση Ένταξης 

1007/10-04-2012) που εντάσσεται στην ΣΑΕ 455/8 του Υπουργείου Εσωτερικών στο πλαίσιο του  

Επιχειρησιακού Προγράμματος «ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΜΕΤΑΡΡΥΘΜΙΣΗ 2007-2013» του ΕΣΠΑ 2007-2013 της 

οποίας η εφαρμογή εγκρίθηκε με την αρίθμ. 297/12 απόφαση του Δ.Σ. και σε σχέση με την 

λειτουργικότητα του Προγράμματος θα πρέπει να προβούμε στην προμήθεια των παρακάτω 

ΑΔΑ: 6ΑΨΥΩΛΒ-83Χ



6 
 

αναφερόμενων ειδών. 

Η εγγύηση πρέπει να ισχύει τουλάχιστον επί ένα (1) μήνα μετά την λήξη του χρόνου προσφοράς που 

ζητάει η Δ/ξη. Εγγύηση που αναφέρει χρόνο ισχύος μικρότερο απορρίπτεται ως απαράδεκτη. 

Οι προσφορές πρέπει να υποβάλλονται στην ελληνική γλώσσα μέσα σε σφραγισμένο φάκελο, ως 

εξής: Μέσα στο φάκελο της προσφοράς τοποθετούνται όλα τα σχετικά με την προσφορά στοιχεία και 

ειδικότερα: 

Στον κυρίως φάκελο τοποθετούνται όλα τα ζητούμενα δικαιολογητικά και η εγγύηση συμμετοχής. Τα 

οικονομικά στοιχεία τοποθετούνται σε χωριστό σφραγισμένο φάκελο, επίσης μέσα στον κυρίως 

φάκελο με την ένδειξη «ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ». 

5. Γίνονται δεκτές προσφορές για το σύνολο των ως άνω ειδών ή για κάθε είδος χωριστά που ζητούνται από 

την 923/2014 μελέτη. 
6. Η προσφερόμενη τιμή πρέπει να εκφράζεται σε ΕΥΡΩ και να περιλαμβάνει τις κρατήσεις υπέρ τρίτων. 
7.  Οι προσφορές κατατίθενται στη διεύθυνση Παύλου Μελά 24, T.K. 562 24 Εύοσμος, Τμήμα Προμηθειών 

και Αποθήκης. 
Η προθεσμία για την παραλαβή από την υπηρεσία των προσφορών που αποστέλλονται ταχυδρομικά 

λήγει την προηγούμενη της ημερομηνίας διενέργειας του διαγωνισμού. 

Οι προσφορές μπορεί να κατατίθενται επίσης απευθείας στην επιτροπή διαγωνισμού μέχρι την ώρα 

διενέργειας του διαγωνισμού. 

8.  Οι προσφορές ισχύουν και δεσμεύουν τους προμηθευτές για χρονικό διάστημα εξήντα (60) ημερών το 

οποίο υπολογίζεται από την επόμενη της ημέρας διενέργειας του διαγωνισμού. 

9.  Η κατακύρωση θα γίνει στον προμηθευτή που προσφέρει τη οικονομικότερη προσφορά ανά είδος. 

10.  Η παράδοση των προσφερόμενων υλικών θα γίνει τμηματικά ανάλογα με τις ανάγκες των Υπηρεσιών του 

Δήμου και θα υλοποιηθεί έως τις 31/12/2014. 

11. Οι παραδόσεις θα γίνονται στις αποθήκες του Δήμου Κορδελιού – Ευόσμου με μέσα που διαθέτει ο 

Προμηθευτής. 

12. Ο Προμηθευτής υποχρεούται να έχει τα αναφερόμενα στη Μελέτη είδη ετοιμοπαράδοτα και στη διάθεση 

της Υπηρεσίας εντός δυο (2) ημερών από τη στιγμή που θα του ζητηθούν. 

13. Αντίστοιχα η πληρωμή θα γίνεται τμηματικά και η εξόφληση της συμβατικής αξίας των αγαθών θα γίνει 

μετά την οριστική παραλαβή όλων των υλικών, με την έκδοση χρηματικού εντάλματος που θα συνοδεύεται 

από τα νόμιμα δικαιολογητικά. 

14. Τον προμηθευτή βαρύνουν όλες οι νόμιμες κρατήσεις καθώς και η κράτηση για φόρο εισοδήματος, πλην 

του Φ.Π.Α., που βαρύνει το Δήμο. 

15. Για την καλή εκτέλεση των όρων της σύμβασης, οι προμηθευτές είναι υποχρεωμένοι να καταθέτουν 

εγγυητική επιστολή που να καλύπτει το 10% της συνολικής συμβατικής αξίας των ειδών, χωρίς Φ.Π.Α.. 

 

 
 
 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 
 
 
 

ΣΟΥΛΑΣ   ΠΕΤΡΟΣ 
 
 
 

 

ΑΔΑ: 6ΑΨΥΩΛΒ-83Χ


		2014-09-05T13:13:38+0300
	Athens




